ПРОЕКТ
СОВЕТ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от .2014                                                                                           №
О внесении изменений в решение
Совета Спасского сельского поселения
от 15.09.2005г. № 14 «Об утверждении
положения о бюджетном процессе»
На основании заключения Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от 20.11.2014 г. № 09-15740, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденное решением Совета Спасского сельского поселения 15.09.2005 г. № 14 (далее – Положение):
1.1. подпункт 1 пункта 3 раздела 2 изложить в следующей редакции: «основные направления бюджетной политики и основные направления бюджетной политики;»;

1.2. подпункт 7 пункта 3 раздела 2 после слов «паспорта муниципальных программ» дополнить словами «(проекты изменений в указанные паспорта)»;
1.3. в пункте 2 раздела 4 слова «бюджетного года» заменить словами «текущего финансового года».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

                      А.Н. Казанов